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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

PREVENTIV

OBJEKTI: Ndertim Rruget Blloku 3 Bathore 7

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Zapod" Bathore?7

(L =215ml, basf=4m,)

I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m® 86
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 86
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m3 103.2
4 3.211  [Shtrese ¢akelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m?2 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 3.224/1 makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksitvijezime ml 480
kembesoret
9 3.581 |Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 4
10 3.934/1 |E.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA I
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Kol Idromeno" Bathore7
(L =215ml, basf=4m, KUZ -D=315mm)
PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m® 86
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 86
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 103.2
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
3.224/1 -
7 makineri m? 860
8 2,111 Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 35.2
9 3.288 |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 12 mm ton 0.96
10 2.426/2 |Prishje mure me blloge + transport m? 64
Vizime me boje bikomponente 15c¢m(shirita gjatesor dhe
3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
11 kembesoret
12 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA I
II PUNIME NE KUZ
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 206.4
2 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m? 206.4
3 3.396  [Mbushje me cakell pas mureve m> 186
4 3.164/1t F.V. tuba' t.e Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 211
per mbrojtjen e tubit )
5 2.599 |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 4

SHUMA 11




SHUMA I-11|

l

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Frang Bardhi" Bathore7

(L =217ml, basf=4m, )

I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |[Germim dheu me eskavator m? 86.8
2 3.158/5a [Transport dheu me auto Skm m’ 86.8
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 86.8
4 3.211 Shtrese cakelli T=20cm m? 868
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 868
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 868
3.924/1 Shtrese fflsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 makineri m? 868
8 2,111 Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 35.2
9 3.288 |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 12 mm ton 0.96
10 2.426/2 |Prishje mure me blloge + transport m® 64
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 484
11 kembesoret
12 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 5
13 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA I
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Gjon Buzuku'" Bathore7
(L =217ml, B=5ml, basf=4m, +0.5mKUB ,bankine, KUB -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 97.65
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 97.65
3 3.164/1b [Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 118.482
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 868
S 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 868
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 868
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 et makineri m2 268
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 [anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 484
kembesoret
9 3.934/1 |[F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA 1
II PUNIME NE KUB
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 208.32
2 3.158/5a |[Transport dheu me auto Skm m’ 208.32
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m® 191
1 3.164/1t F.V. tubai t'e Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 217
per mbrojtjen ¢ tubit )
5 2.342  [Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 8
SHUMA 111
SHUMA I-11
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Jeronim De Rada'" Bathore7
( L =213ml, B=5ml, basf=4m, 0.5m bankine ne dy anet)
I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 106.5
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 106.5
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 106.5
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 852
5 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 852




6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 852
‘ Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
3.224/1 .
7 makineri m? 852
8 2,111 Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m? 93.72
9 3.288 |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 12 mm ton 2.5
10 2.426/2  |Prishje mure me blloge + transport m’ 170.4
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 476
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA I
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Syri kalter +seg.1" Bathore7
(L =215+57=272ml, B=4.5ml, basf=4m,+0.5m kub , KUB -D=315mm)
| PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
| 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 122.4
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 122.4
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 122.4
4 3211 Shtrese cakelli T=20cm m? 1088
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1088
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 1088
3.094/1 Shtrf:se ésfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ) makineri m? 1088
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksit+vijezime ml 594
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA 1
II PUNIME NE KUB
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 326.4
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 326.4
3 3.396  [Mbushje me cakell pas mureve m? 302
4 3164/1t EV. tuba. t'e Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 269
per mbrojtjen e tubit )
5 2.342  [Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 9
SHUMA II
SHUMA I-1I
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Hena Neptuni” Bathore7
( L =150ml, B=5ml, basf=4m,)
| PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 60
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 60
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 60
4 3211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 600
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 600
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 ¢cm m? 600
3994/1 Shtr.ese z.lsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ' makineri m? 600
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksit+vijezime ml 350
kembesoret
9 3.581 [Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 4
10 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
SHUMA 1

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Helmut Kol Bathore7

(L =110ml, basf=4m, )




I PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 44
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 44
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 67.26
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 440
5 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 440
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 440
3.994/1 Shtrése ?sfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ) makineri m2 440
8 2,111 Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m> 15.6
3.288 [F.V Hekur betoni [ zakonshem O > 12 mm ton 0.36
Vizime me boje bikomponente 15¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 410
kembesoret
9 3.581 |Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 5
10 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope
SHUMA I
TOTALI
TVSH 20%
TVSH TOTALE
Preventivues: Drejtori P.I-se
Ing. Eglantina Disha Ing. Flora__MUCA
N =
MIRATOI

Rakip SULI




